
 
 
 
 
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO PORTALES DE SAN ANTONIO
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 235,11
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 50
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL SANTA MARIA DEL RIO
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 248,81
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 51
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO PORTALES DE SAN ANTONIO P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 233,81
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 52
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE   DEL  CONTRATANTE:  AGRUPACION  DE  VIVIENDA  RAFAEL  NUÑEZ  -
PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 303,90
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 53
CONTRATO CELEBRADO POR:
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PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO VERSALLES REAL II P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 201,82
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 54
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL ALTOS DEL MORAL - PH
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 866,06
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================  =====================  =====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================  =====================  =====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |  | 92 | 10 | 15 | 00 |  | 45 | 12 | 15 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 92 | 12 | 17 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 55
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL STANZA
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 213,10
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 56
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
 
 



 
 
 
 
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE:  CONJUNTO  RESIDENCIAL  AVENTURA  CONDOMINIO
CAMPESTRE
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 213,10
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 57
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL ALEROS DE LA SABANA
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 158,30
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 58
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL QUINTAS DE GUAYMARAL P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 174,74
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 59
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL VILLAS DE MARAÑON P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 156,65
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 60
CONTRATO CELEBRADO POR:
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PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL VALDIVIA II P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 173,73
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 61
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONDOMINIO CAMPESTRE MONTEBELLO
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 214,29
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 62
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL LA ARBORADA
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 190,94
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 63
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL RIO FRIO ANTIGUO
 
 



 
 
 
 
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 163,64
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 64
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL ANDES V P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 106,09
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 65
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL "CAMINO DE SAN JUAN"
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 111,63
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 66
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA MERCEDES P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 106,09
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 67
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL RIO FRIO ANTIGUO P.H.
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VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 125,32
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 68
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CENTRO COMERCIAL PLAZA CHIA P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 106,60
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 69
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL PORTANA P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 199,60
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 70
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CENTRO COMERCIAL SALINAS PLAZA
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 102,79
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
 
 



 
 
 
 
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 71
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE: CONDOMINIO CAMPESTRE QUINTAS DE GUAYMARAL II
PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 208,32
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 72
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE:  CONJUNTO DE VIVIENDA ECOHAUS PH - PROPIEDAD
HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 206,66
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 73
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: EDIFICIO MARIZAGUA 117 - PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 104,16
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 74
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: EDIFICIO INPARPI P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 104,16
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CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 75
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE:  CONJUNTO RESIDENCIAL CEDRO MADEIRA II ETAPA
PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 104,16
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 76
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO CAMPESTRE SANTA CECILIA V P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 175,01
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 77
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO PINARES DE CHIA-SECTOR PUESTA DEL SOL
PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 208,32
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
 
 



 
 
 
 
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 78
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONDOMINIO SAN CIPRIANO, PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 172,42
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 79
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: EDIFICIO PARQUE DE LAS FLORES 2 - P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 241,55
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 80
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL CONTRATANTE: AGRUPACION DE VIVIENDA CIUDAD PRIVADA ATHENAS
PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 190,96
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 81
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE:  CONJUNTO  RESIDENCIAL  ALTOS  DEL  MORAL  -
PROPIEDAD HORIZONTAL
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VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 845,41
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================  =====================  =====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================  =====================  =====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |  | 92 | 10 | 15 | 00 |  | 92 | 12 | 17 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 45 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 82
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE   DEL   CONTRATANTE:  MULTIFAMILIAR  ESPACIO  138  -  PROPIEDAD
HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 128,80
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 83
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE   DEL  CONTRATANTE:  CONJUNTO  RESIDENCIAL  PLAZA  BAVIERA  III
PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 165,35
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 84
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
 
 



 
 
 
 
NOMBRE   DEL   CONTRATANTE:   EDIFICIO  CASONA  DEL  PARQUE  PROPIEDAD
HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 106,09
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 85
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: EDIFICIO AKUARA PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 105,82
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 86
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE   DEL  CONTRATANTE:  CONJUNTO  RESIDENCIAL  LA  ESTANCIA  II  -
PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 151,02
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 87
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO BALCONES DE SEGOVIA
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 212,18
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 88
CONTRATO CELEBRADO POR:
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PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL CONTRATANTE: URBANIZACION ATARDECERES DE SUBA ETAPAS III Y
IV PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 212,18
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 89
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE:  CONJUNTO RESIDENCIAL QUINTAS DE GRATAMIRA -
PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 162,55
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 90
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: EDIFICIO TORRELADERA 139 P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 175,99
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 91
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
 
 



 
 
 
 
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL QUINTANILLA DE LA FLORA
P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 158,27
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 92
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL VERSALLES REAL II - ETAPA
II -PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 197,08
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 93
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE:  CONJUNTO  RESIDENCIAL  CONDADO DE LA COLINA
ETAPA I - PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 252,77
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 94
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL QUINTAS DE SANTA BARBARA
VII-1 - PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 169,23
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
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NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 95
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL PORTAL DE VERSALLES P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 497,74
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 96
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE: AGRUPACION MULTIFAMILIAR CIUDADELA CAFAM III
ETAPA - PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 131,08
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 97
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE:  CONJUNTO  RESIDENCIAL CERROS DE GRATAMIRA -
PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 312,48
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
 
 



 
 
 
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 98
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE:  CONJUNTO RESIDENCIAL RINCON DE GRANADA II -
PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 161,86
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 99
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: EDIFICIO BAIA 138 - PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 166,60
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 100
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE:  AGRUPACION  DE VIVIENDA LA SULTANA SECTOR A
PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 310,68
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 101
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL SANTA MARIA DE CALATRAVA
P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 197,65
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
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| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 103
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE:  CONJUNTO  RESIDENCIAL PARQUES DE CASTILLA 2
PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 318,28
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 104
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: EDIFICIO SAN SEBASTIAN DEL COUNTRY - PROPIEDAD
HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 197,70
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 105
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL VILLAS DE MARAÑON P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 347,26
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
 
 



 
 
 
 
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 106
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL PARQUE DE LAS FLORES II -
PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 241,54
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 107
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: OFICHIA P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 215,38
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 108
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL LA ESTACION - PROPIEDAD
HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 174,99
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 109
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE:  CONJUNTO  PINAR  DE  LA  COLINA I PROPIEDAD
HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 1.846,75
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================  =====================  =====================
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|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================  =====================  =====================
| 43 | 19 | 15 | 00 |  | 45 | 12 | 15 | 00 |  | 46 | 10 | 16 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 43 | 19 | 16 | 00 |  | 45 | 12 | 16 | 00 |  | 46 | 17 | 16 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 43 | 23 | 32 | 00 |  | 46 | 10 | 15 | 00 |  | 92 | 10 | 15 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |  | 92 | 12 | 17 | 00 |
=====================  =====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 110
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE:  MULTIFAMILIAR  ARCOS  DE  CASIGUA  A  Y B -
PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 217,98
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================  =====================  =====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================  =====================  =====================
| 70 | 17 | 16 | 00 |  | 92 | 10 | 15 | 00 |  | 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 92 | 12 | 17 | 00 |  | 46 | 17 | 16 | 00 |
=====================  =====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 111
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL LOS SAUCES P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 315,71
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================  =====================  =====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================  =====================  =====================
| 70 | 17 | 16 | 00 |  | 45 | 12 | 16 | 00 |  | 46 | 10 | 18 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 72 | 15 | 15 | 00 |  | 46 | 10 | 16 | 00 |  | 46 | 15 | 16 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 45 | 12 | 15 | 00 |  | 46 | 10 | 17 | 00 |  | 46 | 17 | 16 | 00 |
=====================  =====================  =====================
 
 



 
 
 
 
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 112
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE:  CENTRO  DE  GERENCIAMIENTO DE RESIDUOS DOÑA
JUANA SA ESP
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 2.244,46
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================  =====================  =====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================  =====================  =====================
| 43 | 19 | 15 | 00 |  | 45 | 12 | 15 | 00 |  | 46 | 10 | 16 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 46 | 15 | 16 | 00 |  | 43 | 19 | 16 | 00 |  | 45 | 12 | 16 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 46 | 10 | 17 | 00 |  | 70 | 17 | 16 | 00 |  | 43 | 23 | 32 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 46 | 10 | 15 | 00 |  | 46 | 10 | 18 | 00 |  | 72 | 15 | 15 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 92 | 12 | 15 | 00 |  | 92 | 10 | 15 | 00 |  | 92 | 12 | 17 | 00 |
=====================  =====================  =====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 113
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL CONTRATANTE: CONJUNTO CLUB RESIDENCIAL BALCONES DE SANTAFE
P.H.
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 1.300,99
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================  =====================  =====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================  =====================  =====================
| 70 | 17 | 16 | 00 |  | 92 | 10 | 15 | 00 |  | 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 92 | 12 | 17 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 114
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL CAMINO DEL VIENTO ETAPA 1
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 2.310,07
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================  =====================  =====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================  =====================  =====================
| 43 | 23 | 32 | 00 |  | 45 | 12 | 15 | 00 |  | 46 | 10 | 15 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 46 | 15 | 16 | 00 |  | 70 | 17 | 16 | 00 |  | 92 | 10 | 15 | 00 |
=====================  =====================  =====================
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| 92 | 12 | 15 | 00 |  | 92 | 12 | 17 | 00 |
=====================  =====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 115
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL CONTRATANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL NOGALES COLINA I ETAPA -
PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 573,05
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================  =====================  =====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================  =====================  =====================
| 43 | 23 | 32 | 00 |  | 45 | 12 | 15 | 00 |  | 46 | 10 | 15 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 46 | 15 | 16 | 00 |  | 70 | 17 | 16 | 00 |  | 92 | 10 | 15 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 92 | 12 | 17 | 00 |  | 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================  =====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 116
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE:  CENTRO  EMPRESARIAL Y COMERCIAL STUTTGART -
PROPIEDAD HORIZONTAL
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 318,75
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================  =====================  =====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================  =====================  =====================
| 70 | 17 | 16 | 00 |  | 92 | 10 | 15 | 00 |  | 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 92 | 12 | 17 | 00 |
=====================
 
NUMERO CONSECUTIVO DEL REPORTE DEL CONTRATO EJECUTADO: 117
CONTRATO CELEBRADO POR:
PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA: COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
NOMBRE  DEL  CONTRATANTE:  CENTRO  COMERCIAL ARIZONA PLAZA COMERCIAL -
PROPIEDAD HORIZONTAL
 
 



 
 
 
 
VALOR DEL CONTRATO EJECUTADO EXPRESADO EN SMMLV: 167,00
CONTRATO  EJECUTADO  IDENTIFICADO  CON  EL  CLASIFICADOR  DE  BIENES Y
SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL:
=====================  =====================  =====================
|SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|  |SEGM|FAMI|CLAS|PROD|
=====================  =====================  =====================
| 70 | 17 | 16 | 00 |  | 92 | 10 | 15 | 00 |  | 92 | 12 | 15 | 00 |
=====================  =====================  =====================
| 92 | 12 | 17 | 00 |
=====================
 
 
 
ESTA INFORMACIÓN FUE OBJETO DE VERIFICACIÓN DOCUMENTAL POR PARTE DE LA
CÁMARA DE COMERCIO DE BOGOTÁ.
 
*****LA ANTERIOR INFORMACION CERTIFICADA YA SE ENCUENTRA EN FIRME*****
                             CERTIFICA:                              
 
QUE  EL  DIA  05  DEL MES DE AGOSTO DE 2015 EL PROPONENTE INSCRIBIO EL
REGISTRO  UNICO  DE  PROPONENTES  BAJO  EL  NUMERO  00533488 DEL LIBRO
PRIMERO  DE  LOS  PROPONENTES,  QUE  ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 05 DEL MES DE AGOSTO
DE 2015.
 
QUE  EL  DIA  29  DEL  MES  DE  ABRIL  DE 2016 EL PROPONENTE RENOVO EL
REGISTRO  UNICO  DE  PROPONENTES  BAJO  EL  NUMERO  00562686 DEL LIBRO
PRIMERO  DE  LOS  PROPONENTES,  QUE  ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO  UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 29 DEL MES DE ABRIL
DE 2016.
 
QUE EL DIA 30 DEL MES DE MAYO DE 2017 EL PROPONENTE RENOVO EL REGISTRO
UNICO  DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00603888 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS
PROPONENTES,  QUE  ESTA  INSCRIPCION  SE  PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO
EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 30 DEL MES DE MAYO DE 2017.
 
QUE EL DIA 09 DEL MES DE MAYO DE 2018 EL PROPONENTE RENOVO EL REGISTRO
UNICO  DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00639755 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS
PROPONENTES,  QUE  ESTA  INSCRIPCION  SE  PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO
EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 09 DEL MES DE MAYO DE 2018.
 
QUE  EL  DIA  22  DEL  MES  DE  ABRIL  DE 2019 EL PROPONENTE RENOVO EL
REGISTRO  UNICO  DE  PROPONENTES  BAJO  EL  NUMERO  00675113 DEL LIBRO
PRIMERO  DE  LOS  PROPONENTES,  QUE  ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO  UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 22 DEL MES DE ABRIL
DE 2019.
 
QUE  EL  DIA  14  DEL MES DE AGOSTO DE 2019 EL PROPONENTE ACTUALIZO EL
REGISTRO  UNICO  DE  PROPONENTES  BAJO  EL  NUMERO  00687766 DEL LIBRO
PRIMERO  DE  LOS  PROPONENTES,  QUE  ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 14 DEL MES DE AGOSTO
DE 2019.
 
QUE  EL  DIA  02  DEL  MES  DE  JULIO  DE 2020 EL PROPONENTE RENOVO EL
REGISTRO  UNICO  DE  PROPONENTES  BAJO  EL  NUMERO  00710209 DEL LIBRO
PRIMERO  DE  LOS  PROPONENTES,  QUE  ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
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REGISTRO  UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 02 DEL MES DE JULIO
DE 2020.
 
QUE  EL  DIA  31  DEL  MES  DE  MARZO  DE 2021 EL PROPONENTE RENOVO EL
REGISTRO  UNICO  DE  PROPONENTES  BAJO  EL  NUMERO  00738005 DEL LIBRO
PRIMERO  DE  LOS  PROPONENTES,  QUE  ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL
REGISTRO  UNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL (RUES) EL DIA 31 DEL MES DE MARZO
DE 2021.
 
LA  INFORMACION RELACIONADA CON LA INSCRIPCION AQUI CERTIFICADA, QUEDO
EN  FIRME  DIEZ  (10)  DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE PUBLICACION
(ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 2007).
                             CERTIFICA:                              
REPORTE  DE  LA  INFORMACIÓN  POR  PARTE DE LAS ENTIDADES DE CONTRATOS
ADJUDICADOS, EN EJECUCION, EJECUTADOS MULTAS SANCIONES E INHABILIDADES
EN FIRME.
 
QUE  LA  INFORMACION  QUE  HAN REPORTADO LAS ENTIDADES EN RELACION CON
CONTRATOS ADJUDICADOS, EN EJECUCION Y EJECUTADOS ES LA SIGUIENTE:
 
CONTRATOS EN EJECUCION
ENTIDAD   CONTRATANTE:  UNIDAD  DE  BUSQUEDA  DE  PERSONAS  DADAS  POR
DESAPARECIDAS EN EL CONTEXTO Y EN RAZON DEL CONFLICTO ARMADO
MUNICIPIO: BOGOTÁ D.C.
NUMERO DEL CONTRATO: 147-2021-UBPD
FECHA INICIO: 2021/06/01
VALOR DEL CONTRATO (EN PESOS): 1.640.551.744,00
CLASIFICACION CONTRATO
92121500  SERVICIOS DE GUARDIAS
FECHA DE INSCRIPCION: 2021/06/25
NUMERO DE REGISTRO EN EL LIBRO I DE LOS PROPONENTES: 00755367
 
LA  INFORMACIÓN  REMITIDA  POR  LAS  ENTIDADES ESTATALES EN VIRTUD DEL
ARTÍCULO  2.2.1.1.1.5.7.  DEL DECRETO 1082 DE 2015, NO SERÁ VERIFICADA
POR LAS CÁMARAS DE COMERCIO POR LO TANTO LAS CONTROVERSIAS RESPECTO DE
LA  INFORMACIÓN REMITIDA POR LAS ENTIDADES ESTATALES, DEBERÁN SURTIRSE
ANTE LA ENTIDAD ESTATAL CORRESPONDIENTE Y NO PODRÁN DEBATIRSE ANTE LAS
CÁMARAS DE COMERCIO.
 
EL SECRETARIO DE LA CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA,
VALOR : $ 55,000
 
**********************************************************************
PARA VERIFICAR QUE EL CONTENIDO DE ESTE CERTIFICADO CORRESPONDA CON LA
INFORMACIÓN  QUE  REPOSA  EN  LOS  REGISTROS  PÚBLICOS DE LA CÁMARA DE
 
 



 
 
 
 
COMERCIO  DE  BOGOTÁ, EL CÓDIGO DE VERIFICACIÓN PUEDE SER VALIDADO POR
SU DESTINATARIO SOLO UNA VEZ, INGRESANDO A WWW.CCB.ORG.CO
**********************************************************************
ESTE  CERTIFICADO  FUE  GENERADO  ELECTRÓNICAMENTE CON FIRMA DIGITAL Y
CUENTA CON PLENA VALIDEZ JURÍDICA CONFORME A LA LEY 527 DE 1999.
**********************************************************************
FIRMA  MECÁNICA  DE  CONFORMIDAD  CON  EL  DECRETO  2150  DE 1995 Y LA
AUTORIZACIÓN   IMPARTIDA   POR  LA  SUPERINTENDENCIA  DE  INDUSTRIA  Y
COMERCIO, MEDIANTE EL OFICIO DEL 18 DE NOVIEMBRE DE 1996.
 
 



OBJETO DEL SEGURO

FIRMA TOMADOR

AMPAROS

ACLARACIONES

DISTRIBUCION COASEGUROINTERMEDIARIO

 NOMBRE                                                                                        CLAVE                              % DE PART.   NOMBRE COMPAÑÍA                                                                                % PART.                    VALOR ASEGURADO

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

CIUDAD DE EXPEDICIÓN SUCURSAL COD.SUC NO.PÓLIZA ANEXO

TIPO MOVIMIENTO
A LAS

HORAS
     VIGENCIA HASTA

DÍA        MES        AÑO
A LAS

HORAS
     VIGENCIA DESDE

DÍA        MES        AÑO
FECHA EXPEDICIÓN

DÍA        MES        AÑO

NOMBRE O RAZON
SOCIAL

DIRECCIÓN: CIUDAD:

IDENTIFICACIÓN

TELÉFONO:

ASEGURADO /
BENEFICIARIO:

CIUDAD:DIRECCIÓN:

IDENTIFICACIÓN

TELÉFONO

ADICIONAL:

VALOR PRIMA NETA GASTOS EXPEDICIÓN IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL PLAN DE PAGO

OFICINA PRINCIPAL: CRA. 11 NO. 90-20 BOGOTA D.C. TELEFONO: 2186977

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 4 NO. 11 - 29 LOCAL 101 - TELEFONO: 8721717 - NEIVA

 1CARLOSANGEL

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

AGENCIA MANDATARIA - NEIVA 61NEIVA

17 02 2022 18 02 2022 00:00 20 06 2022 23:59 EMISION ORIGINAL

UNION TEMPORAL MP 2022 NAD: 297.869-0

CALLE 143 # 46-09 BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL 7442510

EMPRESA IBAGUEREÑA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO IBAL S.A. ESP OFICIAL

KR 3  NRO. 1  - 04 IBAGUE, TOLIMA

NIT: 800.089.809-6

2611298

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE
PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

$ ******135,062,915.50

PARTICIPANTES CONSORCIO - UNION TEMPORAL :
NOMBRE                                                               IDENTIFICACION   PARTICIPACION
COMPANIA DE VIGILANCIA PPH LTDA                                         830100582-5           50.00
LA MAGDALENA SEGURIDAD LIMITADA                                         813010066-8           50.00

$ *****135,062.00 $ *******8,000.00 $ ******27,181.00 $ ***********170,244.00

AGENCIA DE SEGUROS ASAS LTDA.        143809         100.00

CONTADO

CON SUJECIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL
TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

LA SERIEDAD DE LA OFERTA RELACIONADA CON EL PROCESO DE LA INVITACION No. 090 DE 2022 QUE TIENE POR OBJETO CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE
VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA PARA LOS DIFERENTES BIENES, VALOERS, E INTERESES PATRIMONIALES DE PROPIEDAD DEL IBAL SA ESP OFICIAL Y DE ALGUNAS
DEPENDENCIAS QUE SE ENCUENTREN BAJO SU CUSTODIA. (MODALIDAD FIJA Y MOVIL CON ARMAS).

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

AMPAROS                                                           VIGENCIA DESDE  VIGENCIA HASTA     SUMA ASEG/ACTUAL

SERIEDAD DE LA OFERTA                                                18/02/2022      20/06/2022     $135,062,915.50

FECHA ADJUDICACIÓN : 04/03/2022

61-44-101042167 0

61-44-101042167



DISTRIBUCION COASEGUROINTERMEDIARIO

 NOMBRE                                                                                        CLAVE                              % DE PART.   NOMBRE COMPAÑÍA                                                                                % PART.                    VALOR ASEGURADO

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

CIUDAD DE EXPEDICIÓN SUCURSAL COD.SUC NO.PÓLIZA ANEXO

TIPO MOVIMIENTO
A LAS

HORAS
     VIGENCIA HASTA

DÍA        MES        AÑO
A LAS

HORAS
     VIGENCIA DESDE

DÍA        MES        AÑO
FECHA EXPEDICIÓN

DÍA        MES        AÑO

NOMBRE O RAZON
SOCIAL

DIRECCIÓN: CIUDAD:

IDENTIFICACIÓN

TELÉFONO:

ASEGURADO /
BENEFICIARIO:

CIUDAD:DIRECCIÓN:

IDENTIFICACIÓN

TELÉFONO

ADICIONAL:

VALOR PRIMA NETA GASTOS EXPEDICIÓN IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL PLAN DE PAGO

(415)7709998021167(8020)11015002534019(3900)000000170244(96)20230218

REFERENCIA
PAGO:

1101500253401-9

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 4 NO. 11 - 29 LOCAL 101 - TELEFONO: 8721717 - NEIVA

CARLOSANGEL

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

AGENCIA MANDATARIA - NEIVA 61NEIVA

17 02 2022 18 02 2022 00:00 20 06 2022 23:59 EMISION ORIGINAL

UNION TEMPORAL MP 2022 NAD: 297.869-0

CALLE 143 # 46-09 BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL 7442510

EMPRESA IBAGUEREÑA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO IBAL S.A. ESP OFICIAL

KR 3  NRO. 1  - 04 IBAGUE, TOLIMA

NIT: 800.089.809-6

2611298

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE
ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO
TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

$ ******135,062,915.50$ *****135,062.00 $ *******8,000.00 $ ******27,181.00 $ ***********170,244.00

AGENCIA DE SEGUROS ASAS LTDA.        143809         100.00

CONTADO

COPIA PARA PAGO EN BANCOS NO NEGOCIABLE

61-44-101042167 0



 

 

 

 

 

 

LA SUSCRITA DIRECTORA TERRITORIAL DE HUILA DEL MINISTERIO DEL TRABAJO 

 
HACE CONSTAR QUE: 

 

Una vez verificado el sistema de información de reclamaciones, investigaciones administrativo- 
laborales y sanciones de la Dirección Territorial de Huila, respecto al solicitante relacionado a 
continuación, se evidencio lo siguiente: 

 

Radicado de la solicitud 05EE2022744100100002305 

Nombre y/o Razón Social LA MAGDALENA SEGURIDAD LIMITADA 

Identificación 813010066-8 

 
En el periodo comprendido entre el 26/01/2021 al 26/01/2022 correspondiente al último año 
contado a partir de la fecha de expedición: 

 SANCIONES: No registra. 

 RECLAMACIONES: registra una averiguación preliminar con el siguiente radicado 

11EE2021714100100000760 

 INVESTIGACIONES: No registra. 

 
La presente certificación se expide a solicitud del interesado, para los fines legales pertinentes 
y tiene validez en los municipios de la Jurisdicción que le corresponden a la Dirección Territorial 
del Huila del Ministerio del Trabajo. De conformidad con lo estipulado en la Resolución 2143 del 
2014, articulo 1 numeral 19. 

 
Neiva, miércoles, 26 de enero de 2022 

 
 
 
 
 
 

CLARA INÉS BORRERO TAMAYO 
Directora Territorial Del Huila. 

 
Transcriptor: Magda. M. 
 



 
 
 

 
envió el paz y salvo, aclaro que el paz y salvo tiene vigencia un mes a partir de la fecha 
de expedición. 



*27897-305134*
CODIGO DE VERIFICACION

9/08/2021

EL DIRECTOR TERRITORIAL DE BOGOTA

A QUIEN INTERESE,

HACE CONSTAR:

RADICADO 27897

NOMBRE - RAZON SOCIAL COMPAÑIA DE VIGILANCIA PPH LIMITADA
IDENTIFICACION 830100582

NO REGISTRA SANCIONES, RECLAMACIONES Y/O INVESTIGACIONES ADMINISTRATIVO LABORALES

**************************************
**************************************
**************************************
**************************************
**************************************
**************************************
**************************************
**************************************
**************************************
**************************************
**************************************

ADVERTENCIAS:

Dado en la ciudad de Bogotá D.C, mediante Radicado 

Verificó y Elaboró: lsuarez

Investigaciones y Reclamaciones: 01 de Enero de 2018 al                                 
  Sanciones: 01 de Enero de 2020 al

13 de julio de 2021
13 de julio de 2021

13011 del 10 de agosto de 2021

Que verificado el Sistema de Información de Inspección, Vigilancia y Control  de la Dirección Territorial de Bogotá
D.C., respecto al solicitante relacionado a continuación, se evidencia  lo siguiente:

El contenido de la presente constancia tiene validez únicamente en la Jurisdicción de Bogotá D.C.
Si  se requiere información sobre otras jurisdicciones o si la labor NO fue desarrollada en esta ciudad, deberá
ser solicitada en la respectiva Dirección Territorial, según sea el caso. 
Los datos que reporta el Sistema de Información fueron suministrados mediante base de datos por los grupos
FC, RCC y PIVML, RL y RIyD de la Dirección Territorial correspondiendo a los siguientes periodos:

PABLO EDGAR PINTO PINTO

Revisó y Aprobó: (Coord. FC)  (Coord. RCC)Julia R.

FECHA RADICADO

(Coord. PIVML)  (Coord.RL)Rita V.  (Coord.RIyD)Yira G.

Verifique siempre la autenticidad 
del presente certificado, 
comuniquese al telefono 

relacionado en el pie de pagina, 
tenga la constancia a mano.

Cra 7 No. 32 - 63 Piso 2 PBX: 3779999 Ext 11806
www.mintrabajo.gov.co Bogotá D.C. - Colombia

8117-2402022

Formato según memorando 14000-0228062 de 2010

El presente documento es válido 
unicamente con firma original

Página 1 de 1

830128508
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INSCRIPCIÓN TIC

En virtud de la ley 1341 de 2009, atendiendo el artículo 15 de la misma, el Decreto 4948 de 2009 y el Decreto 091 de 2010,

EL MINISTERIO DE TECNOLOGÍAS
DE LA INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES

INSCRIBE A:

LA MAGDALENA SEGURIDAD LTDA

N.I.T. / C.C.: 813010066-8
FECHA: 2010-11-23

A través de esta inscripción se entiende que el Proveedor de Redes y/o Servicios de Telecomunicaciones aquí mencionado mantendrá 
sus concesiones, licencias, permisos y autorizaciones hasta por el término de las mismas.

La información contenida en el presente registro será de libre acceso para su consulta por cualquier persona y se entenderá 
válida para efectos de certificaciones.

CARLOS ALBERTO SILVA OLARTE

Director de Comunicaciones



  

                        UNIÓN TEMPORAL MP 2022  
 

 

 

CALLE 143 # 46-99 

comercial@pph.com.co 

tel: 7442510 ext 4002 
 

Medio de comunicación a utilizar 

 

 

Ibague, 19 de febrero de 2022 

 

Señores 

IBAL S.A. ESP OFICIAL S,A. E.S.P. Oficial 

ESNTIDAD CONTRATANTE 

 

REF: INVITACION No 090 de 2022 ” CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE 

VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA PARA LOS DIFERENTES BIENES, VALORES E INTERESES 

PATRIMONIALES DE PROPIEDAD DE IBAL S.A. ESP OFICIAL Y DE ALGUNAS 

DEPENDENCIAS QUE SE ENCUENTREN BAJO SU CUSTODIA (MODALIDAD FIJA Y MOVIL 

CON ARMAS)”.  

 

 

Yo LILIANA MORA BERMÚDEZ, actuando en nombre y representación de la UNION 

TEMPORAL MP 2022, , manifiesto bajo la gravedad de juramento que el sistema de 

comunicación a utilizar será de celulares, para lo cual paortamos certificaciones del 

operador del servicio de telefonía móvil y contratos. 

 

 

Cordialmente,  

 

 

 

 

 

 

__________________________ 

LILIANA MORA BERMÚDEZ 

REPRESENTANTE LEGAL 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:comercial@pph.com.co


 

 

3503105754

3504810878

3505539398

3505539407

3505539408

3505846726

3506643734

3506643736

3104882263

3219985483

3232783638

3102130364

3202542238

3124132775

3102475399

3229448943

3102127851

3228337836

3228337767

3102538752

3102545186

3102546288

3102557086

3102766637

3105544086

3105715181

3105804195

3112054857

3112061984

3173639751

3174354841

3188016453

3188271021

3188371869

3214851091

3503097084

RELACION DE EQUIPOS DE COMUNICACION 

 

 

Ibague, 19 de febrero de 2022 

 

Señores 

IBAL S.A. ESP OFICIAL S,A. E.S.P. Oficial 

ESNTIDAD CONTRATANTE 

 

REF: INVITACION No 090 de 2022 ” CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE VIGILANCIA Y 

SEGURIDAD PRIVADA PARA LOS DIFERENTES BIENES, VALORES E INTERESES PATRIMONIALES DE PROPIEDAD 

DE IBAL S.A. ESP OFICIAL Y DE ALGUNAS DEPENDENCIAS QUE SE ENCUENTREN BAJO SU CUSTODIA 

(MODALIDAD FIJA Y MOVIL CON ARMAS)”.  

 

Yo LILIANA MORA BERMÚDEZ, actuando en nombre y representación de la COMPAÑÍA DE VIGILANCIA 

PPH LTDA, identificada con el NIT: 830.100.582-5, manifiesto que cuenta con un contrato vigente con 

CLARO compañia prestadora de servicios de telecomunicaciones que en caso de ser adjudicatarios del 

contrato, aportamos las siguientes lineas telefonicas: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cordialmente,  

 

 

 

 

__________________________ 

LILIANA MORA BERMÚDEZ 

REPRESENTANTE LEGAL 

 



 
 

 

 

 
 

A QUIEN PUEDA INTERESAR 
 
 
 
 

Cliente:  COMPAÑÍA DE VIGILANCIA PPH LTDA - 
Identificación:      830100582 
Cuenta No.     8.22392064 

 
 
 
 
 
CLARO  certifica que la empresa y titular de la cuenta según los datos 
mencionados, cuenta actualmente con 78 líneas con nosotros en 
planes de voz y datos  desde  el año 2017 y se encuentra al día en 
sus pagos. 
 
 
 
Se expide a solicitud del cliente el día 27 de enero de 2022 
 
 
Cordialmente, 
 

 

 
 

 

 
Viviana Osorio Otalora  
Coordinadora  Servicio al Cliente Empresarial 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 



 

AVENIDA LA TOMA NO. 10 – 58 NEIVA – HUILA TEL 8719068 CEL 3138317885 

 

 

Ibague, 18 de febrero de 2022 

 

Señores 

IBAL S.A. ESP OFICIAL S,A. E.S.P. Oficial 

ENTIDAD CONTRATANTE 

 

REF: INVITACION No 090 de 2022 ” CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE 

VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA PARA LOS DIFERENTES BIENES, VALORES E 

INTERESES PATRIMONIALES DE PROPIEDAD DE IBAL S.A. ESP OFICIAL Y DE ALGUNAS 

DEPENDENCIAS QUE SE ENCUENTREN BAJO SU CUSTODIA (MODALIDAD FIJA Y MOVIL 

CON ARMAS)”.  

CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO   

Yo MARIA PIEDAD BOTERO GOMEZ con C.C No 36163329 de Neiva en mi condición 

de representante legal de la empresa de vigilancia y seguridad privada LA 

MAGDALENA SEGURIDAD LTDA 

CERTIFICO 

Que mi representada LA MAGDALENA SEGURIDAD LTDA con Nit 813.010.066-8 

cuenta con un contrato vigente con CLARO compañia prestadora de servicios de 

telecomunicaciones que en caso de ser adjudicatarios del contrato, aportamos las 

siguientes lineas telefonicas: 

-3183382413 

-3138317885 

-3144450327 

-3185323994 

-3138316637 

-3208448055 

-3143566158 

-3213433892 

-3183545529 

-3183545537 

 

 

 

 

MARIA PIEDAD BOTERO GOMEZ  

REPRESENTANTE LEGAL  

LA MAGDALENA SEGURIDAD LTDA  



  
  
  

  
  

CONSTANCIA  

  
  
  

 CERTIFICACIÓN SERVICIOS MOVILES 
 
 

 
 
La empresa COMCEL S.A., identificada con Nit 800153993 certifica que la entidad LA 
MAGDALENA SEGURIDAD LTDA Identificada con Nit 813010066, tiene un Contrato 
Activo de 72 líneas móviles en Pospago en diferentes planes. 
 
Cualquier novedad por favor comunicarse con el consultor corporativo de la cuenta 
Sandra Milena Zapata Parga al número celular 3203955333 o con el Consultor de 
Servicio Diego Fierro, al número celular 3123543377.  
 
 

 

  

  
  
 

 

 

Consultor de Servicios a Clientes Corporativos  

Diego Alejandro Fierro Beltran  

Celular: 3123543377  

 

 
COMCEL S.A.  
NIT.  800.153.993-7 Bogotá, 

D.C. -  Colombia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  CONSTANCIA  

  
  
  

 CERTIFICACIÓN SERVICIOS MOVILES 
 
 

 
 

A QUIEN PUEDA INTERESAR 

  

La empresa COMCEL S.A., identificada con Nit 800153993 certifica que la entidad 

LA MAGDALENA SEGURIDAD LIMITADA Identificada con Nit 813010066 presta a 

la fecha de la presente los siguientes servicios de Valor agregado: 

  

- Gestión de Actividades Claro: Solución móvil para gestión, geo-localización, registro 

de eventos, envió de evidencias fotográficas, reporte constante ante la central de 

operaciones, botón de pánico, control de novedades y programación del personal de 

seguridad, con una APP por cada usuario móvil, control de turnos y generación de 

reportes en un entorno web, todo en tiempo real.  

Se puede confirmar esta información comunicándose con el consultor 
corporativo de la cuenta la Sra. Sandra Milena Zapata al número celular 320 
3955333 
 

 

  

  
  
 

 

 

Consultor de Servicios a Clientes Corporativos  

Diego Alejandro Fierro Beltran  

Celular: 3123543377  

 

 
COMCEL S.A.  
NIT.  800.153.993-7 Bogotá, 

D.C. -  Colombia 


